
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001378 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de abril de 2023 Ano 8

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 001/2023.

• AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 001/2023.

• AVISO DISPENSA ELETRONICA Nº 002/2023.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 915E3DD1BCFD4C31313397E733893786



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001378 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de abril de 2023 Ano 8

Concorrência

 
 
 
 
 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 001/2023 

O Município de Presidente Tancredo Neves/BA, realizará licitação na modalidade 
Concorrência Eletrônica nº 001/2023, na forma prevista na Lei 14.133/2021, no dia 09/05/2023 
ás 09h00min, horário de Brasília. Local: Sítio: www.gov.br/compras/pt-br/. Objeto: Serviços de 
engenharia/arquitetura para a reforma e ampliação do Colégio Municipal Brás Bispo de 
Oliveira, no distrito de Moenda, município de Presidente Tancredo Neves, Bahia, conforme 
especificações, quantidades e descrições constantes deste edital, do projeto básico e demais 
elementos técnicos anexos. Edital e anexos disponível no site: 
http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br e www.gov.br/compras/pt-br/. Informações no 
e-mail: adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 3540-1025. Divulgação dos outros atos 
-Diário Oficial do município - site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. Antonio Jorge 
Machado Pereira – Presidente Tancredo Neves, 19/04/2023 - Agente de Contratação da 
Comissão de Contratação. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A9D8561AF672D409EF8C8F8BF6064EEF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001378 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de abril de 2023 Ano 8



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001378 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de abril de 2023 Ano 8

Concorrência

 
 
 
 
 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 001/2023 

O Município de Presidente Tancredo Neves/BA, realizará licitação na modalidade 
Concorrência Eletrônica nº 001/2023, na forma prevista na Lei 14.133/202, no dia 09/05/2023 
ás 09h00min, horário de Brasília. Local: Sítio: www.gov.br/compras/pt-br/. Objeto: Serviços de 
engenharia/arquitetura para a reforma e ampliação do Colégio Municipal Brás Bispo de 
Oliveira, no distrito de Moenda, município de Presidente Tancredo Neves, Bahia, conforme 
especificações, quantidades e descrições constantes deste edital, do projeto básico e demais 
elementos técnicos anexos. Edital e anexos disponível no site: 
http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br e www.gov.br/compras/pt-br/. Informações no 
e-mail: adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 3540-1025. Divulgação dos outros atos 
-Diário Oficial do município - site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. Antonio Jorge 
Machado Pereira – Presidente Tancredo Neves, 19/04/2023 - Agente de Contratação da 
Comissão de Contratação. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0169FDFECAB3B0CDDDD13145B40024CF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001378 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de abril de 2023 Ano 8



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001378 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de abril de 2023 Ano 8

Dispensa

 

 

 

 

 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 002/2023. 

O Pregoeiro, designado no Decreto nº 001 do dia 021 de abril de 2023, torna público aos 

interessados que realizará no dia 26/04/2023 às 14:00h, através do endereço eletrônico 

www.licitacoes-e.com.br, licitação na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA, tipo MENOR 

PREÇO GLOBAL. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 

seguro total de veículos oficiais do Município de Presidente Tancredo Neves-Ba, com cobertura 

contra danos materiais resultantes de sinistro de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados 

pela natureza e assistência 24 horas. O Edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados 

nos sites www.licitacoes-e.com.br sob o nº 998229 e http://presidentetancredoneves.ba.gov.br/, 

no Acesso à Informação: Editais de Licitação – Íntegra. Presidente Tancredo Neves, 20 de abril 

de 2023. Antônio Jorge Machado Pereira. Pregoeiro. 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 915E3DD1BCFD4C31313397E733893786


		2023-04-20T16:07:50-0300




